zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 10a odst. 3., 5. a § 14 odst. 3. zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

poskytne příjemci dotace ze svého rozpočtu na rok 2024, 2025 a 2026 finanční prostředky ve 

výši 6.400.000,- Kč (slovy: šest milionů čtyři sta tisíc korun českých) jako investiční dotaci na 

pokrytí investičních nákladů v areálu Městského stadionu Mladá Boleslav, a to na:  

a) rekonstrukci povrchů jižní tribuny na stp. 7170 v k.ú. MB  ve výši 750.000,- Kč, 

b) rekonstrukci zděného plotu podél ulice U Stadionu na pp.